第４号様式(第７条関係)

　　年　　月　　日

平成　　年度地区社会福祉協議会活動補助事業実績報告書

社会福祉法人海老名市社会福祉協議会
会　長　　　河　野　誠　一　殿

住　　所

団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電　　話

平成　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた補助金について、次のとおり関係書類を添えて報告します。

１．補助金受入額　　　 金．　　　　　　　　　円

２．精算額　　　　金．　　　　　　　　　円

３．添付書類

1)　平成　　年度事業報告書

2)　平成　　年度決算(見込)報告書

3)　その他参考資料